
社団法人兵庫ビルメンテナンス協会 
登録代表者	
 各	
 位 
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 社団法人兵庫ビルメンテナンス協会 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 会	
 	
 長	
 	
 	
 人	
 見	
 嘉	
 伸 
 
 

東北地方太平洋沖大震災の義援金について（ご報告） 
 
	
 早春の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
	
 平素は、当協会の事業運営並びに諸活動につきまして、格別のご理解とご協

力を賜り心よりお礼申し上げます。 
	
 さて、去る 3 月 11 日に発生しました標記大震災につきまして、平成 23 年 3
月 17日付兵発第 22077号をもって義援金のお願いを申し上げたところ、下記の
とおり多数の会員企業様からご厚志を賜りました。 
ここに、衷心より厚くお礼を申し上げます。 
	
 なお、ご協力を戴いた義援金につきましては、社団法人全国ビルメンテナン

ス協会へ送金いたしましたことをご報告申し上げます。 
	
 また、3月 28日に開催いたしました、社団法人兵庫ビルメンテナンス協会第
72 回通常総会におきまして、阪神淡路大震災時に関係各位から多大な義援金を
頂戴しておりますことから、当協会として別途 500 万円を義援金として拠出す
ることが承認されましたので、社団法人全国ビルメンテナンス協会に送金いた

しましたことを併せてご報告申し上げますとともに会員各位のご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１会員各位からの義援金（４月６日現在） 
	
 	
 ・会員数	
 ５３社  
	
 	
 ・義援金	
 １，０２５，０００円 
２（社）兵庫ビルメンテナンス協会義援金 
	
 	
 ５，０００，０００円 
 
 


